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Teknik- og Miljøforvaltningens svar på Vanløse Lokaludvalgs 
høringssvar vedr. omstillingen af byens bemandede legepladser  
 
 
I august sendte forvaltningen et forslag vedrørende omstilling af 
Købehavns bemandede legepladser til høring hos jer. Forvaltningen 
vil gerne takke for jeres høringssvar, for jeres engagement og gode 
råd.  
 
Høringssvar fra berørte lokaludvalg, fra Landsforeningen for 
Socialpædagoger, fra medarbejderne på legepladserne samt 
forvaltningens egne undersøgelser blev inddraget i et 
omstillingsforslag, der blev vedtaget af Teknik- og Miljøudvalget den 
28. november 2016. 
 
Omstillingen fokuserer i første omgang på udvidede åbningstider, og i 
den forbindelse er forvaltningen blevet tildelt midler til merudgifter til 
løn. De udvidede åbningstider er fundamentet for de næste to spor i 
omstillingen, nemlig nye aktiviteter samt nye samarbejdsformer og 
partnerskaber. 
 
Forvaltningens kommentarer til jeres høringssvar: 
Ændringer i legepladsens åbningstider 
Med forslaget til de nye åbningstider forsøger vi at imødekomme 
institutioner, dagplejere og skoler i hverdagene ved at holde åbent i 
formiddagstimerne. Børnefamilierne i Vanløse får til gengæld – som 
noget nyt – åbent om lørdagen i sommerhalvåret, hvilket der ikke har 
været hidtil.  Forslaget til åbningstider for legepladsen på Nørager 
Plads som blev indstillet til Teknik- og Miljø-udvalget, kan ses i bilag 
1. Åbningstiderne vil blive endeligt tilpasset frem mod maj 2017 og 
efterfølgende afstemt efter byens behov. 
 
Nye aktiviteter samt nye samarbejdsformer og partnerskaber 
Nye aktiviteter og brug af legepladserne vil i fremtiden fokusere på 
børn, unge og børnefamilier. I den forbindelse vil forvaltningen 
inddrage relevante lokale aktører (ex institutioner, foreninger og 
enkeltpersoner), som også vil blive inddraget i forhold til nye 
samarbejdsformer og partnerskaber. I forvaltningen vil vi se positivt 
på jeres forslag om nye samarbejdsrelationer. 
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Forvaltningen ser frem til at fortsætte det frugtbare samarbejde med 
lokaludvalget. 
 
På Teknik- og Miljøforvaltningens vegne, 
 
Med venlig hilsen 
Helle Holsøe 
 

 

Bilag 1: Forslag til åbningstider for legepladserne i lokalområdet 

Vanløse, som blev indstillet til TMU. 
 
Nørager Plads 
Hele året (uge 1-52) 

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag 

9.30-13 9.30-13 9.30-13 9.30-13 9.30-13 13-16*  

*Maj til juni + september til midt oktober (uge 18-26 + 36-42) 
 
 
 

 
 
 
 
 


